
Zarządzenie Nr 108/2014 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie gminy Rzgów przeznaczonych  
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 

26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072), art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z 2013r. poz. 645 i 1318, z 
2014r. poz. 379 i 1072), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r. w 
sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2014r. poz.1134) zarządzam, co następuje :  

 

§1. Zapewnia się na terenie gminy Rzgów następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:  

1. w miejscowości Rzgów :  
- tablice ogłoszeniowe przed wejściem głównym do Urzędu Miejskiego w Rzgowie –park im. Adama 
Mickiewicza w Rzgowie (tylko urzędowe obwieszczenia wyborcze), 
- słup ogłoszeniowy – skrzyżowanie ulic: Plac 500 – lecia z ul. Grodziską (tylko plakaty komitetów 
wyborczych), 
- tablica ogłoszeniowa przy budynku OSP –ul.Nadrzeczna 4, 

2. w miejscowości Starowa Góra : 
- tablica ogłoszeniowa - ul. Centralna 105, 
- tablica ogłoszeniowa przy przystanku autobusowym– ul. Centralna 40 (przy drodze krajowej Nr 1), 

3. w miejscowości Grodzisko : 
- tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Nr 714 z Grodziskiem, 

4. w miejscowości Stara Gadka : 
- tablica ogłoszeniowa przy budynku OSP - ul. Lucerniana 41a, 
- tablica ogłoszeniowa na budynku przy ul. Czartoryskiego 23 (od strony Uczniowskiej), 

5. w miejscowości Bronisin Dworski : 
- tablica ogłoszeniowa na wprost budynku OSP –ul.Strażacka 14,  

6. w miejscowości Kalino : 
- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem OSP –Kalino 38, 

7. w miejscowości Kalinko : 
- tablica ogłoszeniowa przy budynku OSP –Kalinko 50, 

8. w miejscowości Huta Wiskicka : 
- tablica ogłoszeniowa przed budynkiem świetlicy wiejskiej –Huta Wiskicka 34,  

9. w miejscowości Tadzin : 
- tablica ogłoszeniowa na posesji- Tadzin 18, 

10. w miejscowości Prawda : 
- tablica ogłoszeniowa przy budynku OSP –Prawda 34, 

11. w miejscowości Guzew : 
- tablica ogłoszeniowa przy sklepie  – skrzyżowanie ul.Edukacyjnej z drogą na Babichy, 

12. w miejscowości Czyżeminek : 
- tablica ogłoszeniowa przy budynku świetlicy wiejskiej – Czyżeminek 34a, 

13. w miejscowości Romanów : 
- tablica ogłoszeniowa przy budynku OSP –Romanów 36, 

14. w miejscowości Gospodarz : 
- tablica ogłoszeniowa przed sklepem GS - Gospodarz 27a. 

 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione dla celów prowadzenia 
kampanii wyborczej nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych  
w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 4. Ustawianie własnych urządzeń ogłoszeniowych na terenach, budynkach i budowlach, 
których właścicielem jest Gmina Rzgów może nastąpić wyłącznie po uprzednim uzyskaniu zgody 
Burmistrza Rzgowa. 

 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Rzgów, a także poprzez zamieszczenie jego treści  
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzgów. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   Burmistrz Rzgowa 
/-/Jan Mielczarek 


